
INFORMAZIONI
Segreteria T.C. Châtillon/Saint-Vincent: 
Tel.  349.4509146 oppure 347.6961849
Sito web: www.tcchatillon-saintvincent.it

email: segreteria@tcchatillon-saintvincent.it

ESTAT
e
n
n
i
s

Châtillon 
Saint-Vincent

a.s.d.

Tennis Club

Scuola tennis estiva 
Dal 15/06 al 30/08/2020 

Da Lunedi 
a Venerdi

Formula Kids (bimbi fino a 7 anni)
- 1 lezione a settimana da 1 h (min. 3 allievi)
- 2 lezioni a settimana da 1 h

 (bimbi e ragazzi non agonisti)Formula Basic
- 1 lezione a settimana da 1 h e 30’ (min. 3 allievi)
- 2 lezioni a settimana da 1 h e 30’
- 3 lezioni a settimana da 1 h e 30’

 (bimbi e ragazzi non agonisti)Formula Full time
- Mattina: 8,30-12,30
- O pomeriggio: 13,30-17,30
 Agonisti e pre-agonisti
- 5 allenamenti settimanali da 2 h 
- Full Time PRO 
  (sessioni di tecnica, tattica, preparazione atletica e match) 

� 10
� 20

� 15
� 30
� 40

� 70

� 50
� 80

� 35
� 70

� 50
� 100
� 150

� 250

� 190
� 300

� 300
� 600

� 120
� 240
� 300

� 500

� 450
� 550

Costo per 
settimana

Costo per 
un mese

Costo per 
tutta l'estate



Formula Kids (bimbi fino a 7 anni)
- 1 lezione a settimana da 1 h (min. 3 allievi)
- 2 lezioni a settimana da 1 h
Formula Basic (bimbi e ragazzi non agonisti)
- 1 lezione a settimana da 1 h e 30’ (min. 3 allievi)
- 2 lezioni a settimana da 1 h e 30’
- 3 lezioni a settimana da 1 h e 30’
Formula Full time (bimbi e ragazzi non agonisti)
- Mattina: 8,30-12,30
- O pomeriggio: 13,30-17,30
 Agonisti e pre-agonisti
- 5 allenamenti settimanali da 2 h 
- Full Time PRO 
  (sessioni di tecnica, tattica, preparazione atletica e match) 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del 
Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell’art. 13  GDPR
(Regolamento  2016/679)UE

ESTATENNIS si terrà sui campi del Grand 
Hotel Billia di Saint-Vincent, è obbligatorio 
tesseramento.

Si ricorda che è obbligatorio allegare il 
certificato medico di idoneità all'attività 
sportiva “non agonistica” o “agonistica”.

Settimana dal 17 al 21 Agosto

Tutta l’estate

Settimana dal 13 al 17 Luglio

Settimana dal 10 al 14 Agosto

Settimana dal 29 Giugno al 3 Luglio

Settimana dal 20 al 24 Luglio

Settimana dal 24 al 28 Agosto

Mese Giugno/Luglio
Mese Agosto

Settimana dal 15 al 19 Giugno

Settimana dal 3 al 7 Agosto

Settimana dal 6 al 10 Luglio

Settimana dal 27 al 31 Luglio

Settimana dal 22 al 26 Giugno

  

MODULO ISCRIZIONE
Indicare sul calendario i giorni o le settimane scelte 

TEL.: 
EMAIL
FIRMA

RESIDENTE IN:                                      VIA: 

NOME:                                CF: 
NATO/A:                                                IL: 

COGNOME: 

ESTAT
e
n
n
i
s

Scuola tennis estiva 
Dal 15/06 al 28/08/2020 

Châtillon 
Saint-Vincent

a.s.d.

Tennis Club

INFORMAZIONI
Segreteria T.C. Châtillon/Saint-Vincent: 
Tel.  349.4509146 oppure 347.6961849
Sito web: www.tcchatillon-saintvincent.it
email: segreteria@tcchatillon-saintvincent.it

Da Lunedi 

a V
en

er
di


	Pagina 1
	Pagina 2

