

Scuola tennis

Dal 15/06 al 30/08/2020



INFORMAZIONI

Segreteria T.C. Châtillon/Saint-Vincent: Tel. 349.4509146 oppure 347.6961849 Sito web: www.tcchatillon-saintvincent.it email: segreteria@tcchatillon-saintvincent.it

	Costo per	Costo per	Gosto per
	settimana	un mese	tutta l'estate
Formula Kids (bimbi fino a 7 anni)			
-1 lezione a settimana da 1 h (min. 3 allievi)	€ 10	€ 35	€ 300
-2 lezioni a settimana da 1 h	€ 20	€ 70	€ 600
Formula Basic (bimbi e ragazzi non agonisti)			
- 1 lezione a settimana da 1 h e 30' (min. 3 alliev	i) €15	€ 50	€ 120
- 2 lezioni a settimana da 1 h e 30'	€ 30	€ 100	€ 240
- 3 lezioni a settimana da 1 h e 30'	€ 40	€ 150	€ 300
Formula Full time (bimbi e ragazzi non agonisti)			
-Mattina: 8,30-12,30	€ 70	€ 250	€ 500
-0 pomeriggio: 13,30-17,30			
Agonisti e pre-agonisti			
- 5 allenamenti settimanali da 2 h	€ 50	€ 190	€ 450
- Full Time PRO	€ 80	€ 300	€ 550
(sessioni di tecnica, tattica, preparazione atletica e match)			

Coeto nor

Coeto nor

Cacta nor









INFORMAZIONI

Segreteria T.C. Châtillon/Saint-Vincent:
Tel. 349.4509146 oppure 347.6961849
Sito web: www.tcchatillon-saintvincent.it
email: segreteria@tcchatillon-saintvincent.it



Scuola tennis estiva

Dal 15/06 al 28/08/2020

- Settimana dal 15 al 19 Giugno
- O Settimana dal 22 al 26 Giugno
- Settimana dal 29 Giugno al 3 Luglio
- Settimana dal 6 al 10 Luglio
- Settimana dal 13 al 17 Luglio
- Settimana dal 20 al 24 Luglio
- Settimana dal 27 al 31 Luglio
- Settimana dal 3 al 7 Agosto
- Settimana dal 10 al 14 Agosto
- Settimana dal 17 al 21 Agosto
- Settimana dal 24 al 28 Agosto
- Mese Giugno/Luglio
- Mese Agosto
- Tutta l'estate



MODULO ISCRIZIONE

Indicare sul calendario i giorni o le settimane scelte

COGNOME:		
NOME:	CF:	
NATO/A:	IL:	
RESIDENTE IN:	VIA	\ :
TEL.:		
EMAIL		
EIDMA		

- Formula Kids (bimbi fino a 7 anni)
 - -1 lezione a settimana da 1 h (min. 3 allievi)
 - -2 lezioni a settimana da 1 h
- O Formula Basic (bimbi e ragazzi non agonisti)
 - 1 lezione a settimana da 1 h e 30' (min. 3 allievi)
 - 2 lezioni a settimana da 1 h e 30'
 - 3 lezioni a settimana da 1 h e 30'
- O Formula Full time (bimbi e ragazzi non agonisti)
 - -Mattina: 8,30-12,30
 - -0 pomeriggio: 13,30-17,30
- O Agonisti e pre-agonisti
 - 5 allenamenti settimanali da 2 h
 - Full Time PRO

(sessioni di tecnica, tattica, preparazione atletica e match)

Si ricorda che è obbligatorio allegare il certificato medico di idoneità all'attività sportiva "non agonistica" o "agonistica". ESTATENNIS si terrà sui campi del Grand Hotel Billia di Saint-Vincent, è obbligatorio tesseramento.

 Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679)









